
 
 

 

Tori Hobusekasvanduse avatud treeningvõistlused 2017 

 

 

Algusaeg 11.00 

Parkuur nr. 1 kiirus-puhtus juhtimisrada 

JRK NR 
VÕISTLEJA KLUBI 

1 Anett Aedma Hailstone 

2 Nete- Liis Kapral Tarka 

3 Annemai Lilletai Eksi- Naksi 

4 Suzanna Puusepp Visu 

5 Mattias Buht ? 

6 Enely Tamman Premilla 

7 Marjanna Kadanik Hetty 

8 Fausta Mäe Achtung 

9 Meel Suursild Hailstone 

10 Keidy Kask Eksi-Naksi 

 

 

Algusaeg orienteeruvalt 12.00 

Parkuur nr. 2 kiirus-puhtus 60-70cm 

JRK NR 
VÕISTLEJA KLUBI 

1 Hannaliisa Jõffert Fulinde D.V 

2 Pille-Riin Pertel Tiffany 

3 Kati Raidma Camee 

4 Pille-Riin Roots Visu 

5 Fausta Mäe Achtung 

6 Carmen Melts Mc Good Boy 

7 Mariann- Krõõt Mätas Karma 

8 Kirkke Stina Karin Tesko 

9 Anette Aavekukk Orsella 

10 Anni Kangur Hetty 



 
 

11 Merit Madisson Vapsikaana 

12 Nete-Liis Kapral Tarka 

13 Pille-Riin Pertel  Gameboy 

14 Keidy Kask Eksi-Naksi 

15 Mattias Buht ? 

16 Lenna Buht Patriits 

17 Kati Raidma Calimera 

18 Elisabeth Palmissaar Feya 

19 Laura Orlova Maurus 

20 Fausta Mäe Casamia 

21 Killu Saagpakk Doomohr 

22 Pille- Riin Roots Hailstone 

23 Kirke-Stina Karin Ramona 

 

 

 
Algusaeg orienteeruvalt 13.30 

Parkuur nr.3 kiirus-puhtus 80-90cm 

JRK NR VÕISTLEJA HOBUNE 

1 Hannaliisa Jõffert Fulinde D.V 
2 Kati Raidma Camee 

3 Fausta Mäe Casamia 

4 Pille- Riin Pertel Tiffany 

5 Taisi Viire Baleriin 
6 Laura Orlova Maurus 

7 Anni Kangur Hetty 

8 Anette Aavekukk Orsella 

9 Lenna Buht Patriits 

10 Elisabeth Palmissaar Feya 
11 Kati Raidma Calimera 

12 Fausta Mäe Achtung 

 

NB! Parkuuride 2 ja 3 algusajad on orienteeruvad! 


